Tres disco
rectificado
Dos juegos
de balatas
delanteras y
traseras (
ford m9c3z)
Un disco
delantero
L/Izquierdo
(raybestos)
Cuatro
pistones de
caliper
(lusac)
Kit de ligas
de caliper

$8,062.93 $8,062.93

Subtotal: $8,062.93

IVA (16%) $1,290.07

Total: $9,353.00

NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA
Y TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1065eee4-3a0f-4638-9107-6e0161fc388b|2019-01-
16T19:48:42|l